(1237) 1238, febrer, 2

Ramon <de Bas>, abat de Sant Feliu de Girona, cedeix a Berenguera de Palera, monja de Sant Daniel i a aquest monestir, els seus drets sobre Gironès i Berenguer de Mosqueres, originaris del mas Preses <de Celrà>.

ASD núm. 121, perg. orig., 95 x 190 mm. Còpia: Llibre 22, núm. 15, p. 44.

Sit notum cunctis quod ego Raimundus, abbas Sancti Felicis Gerunde, per me et per ecclesiam Sancti Felicis, dono et cedo uobis Berengarie de Palera, sanctimoniali Sancti Danielis et monasterio eiusdem totum meum locum et ius, uoces et rationes quas habeo et habere debeo in Gerundensi de Moscheres, qui est neptis Scaliue de Muscheres qui exiuit de manso de Presis qui est ecclesie Sancti Felicis Gerunde, et in Berengario de Moscheres, filio predicti Scaliue de Presis et in filiis eorum, cedendo uobis et predicto monasterio totum meum locum et ius, uoces et raciones reales et personales, utiles, directas mihi et ecclesie Sancti Felicis competentes uel competituras ad omnes uestras uoluntates perpetuo faciendas; et hac donum facio uobis ob remedium anime mee et clericorum ecclesie Sancti Felicis Gerunde.

Actum est hac .III. nonas februarii anno Domini .MCCXXX. septimo.

Ego Raimundus, abbas Sancti Felicis Gerunde, subscribo*. Sig+num Bernardi de Talata de Aquauia. Sig+num Petri de Arenis.

(s. man.) Petrus Iohannes leuita, qui hac scripsit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 251-252